

MUBEX 14 Z 229
18 11 069

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města

IČO: 00231401

DIČ: CZ00231401

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

PRADAST, spol. s.r.o.

se sídlem: Nám. Př. Otakara II. č. 10/6, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem

IČO: 60826053

DIČ: CZ60826053

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice

číslo účtu: 253697600/0300

t a k t o:

I.

Základní ustanovení

Tato smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) je uzavřena na základě uskutečněného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou**“ (dále jen „související zadávací řízení“).

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 3.5.2018, která byla na základě souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 9.5.2018, vybrána jako nejvhodnější (dále jen „nabídka zhotovitele“).
2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím

zadávacím řízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s náležitou odbornou péčí pro objednatele novostavbu domu dětí a mládeže. Objekt bude proveden z 8 kusů buněk vnějších rozměrů 3000 x 6058 mm a ze 4 kusů buněk vnějších rozměrů 2435 x 6058 mm, světlá výška místností bude 3000 mm. Konstrukce rámu bude vyrobena z válcovaných a ohýbaných žárově pozinkovaných ocelových profilů tloušťky plechu 2-5 mm, pozinkovaný rám. Na buňkách bude uložena konstrukce střechy a podlahy, následně bude fasáda zateplena.
Rozsah prací je uveden v přiloženém výkazu výměr, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací dokumentaci k souvisejícímu zadávacímu řízení (dále jen také jako „dílo“).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):
 - provedení stavebních prací dle odst. 1 tohoto článku
 - Kompletní zařízení staveniště po celou dobu stavby
 - Dopravní opatření vyvolaná stavbou
 - Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší dotčené stavbou
 - Odvoz a likvidace odstraněného materiálu
 - Uvedení všech ploch a pozemků dotčených stavbou do původního stavu a zajištění předání jejich majitelům
4. Součástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v ZD nutné k řádnému dokončení a předání kompletního díla.
5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veškeré změny díla a vícepráce pokud budou objednatelem vyžádány.
6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a způsobem ujednaným v této smlouvě.
7. Řádně provedeným dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíněné v této smlouvě, je bez vad a nedodělků.

III.

Doba plnění a místo plnění

1. Doba plnění je stanovena celkovou maximální délkou realizace zakázky v délce **150 kalendářních dnů** ode dne zahájení plnění zakázky převzetím staveniště do dne ukončení plnění zakázky tj. do dne předání a převzetí díla. Počítání doby plnění zakázky je stanoveno tak, že prvním dnem této doby (lhůty) je den následující po dni zahájení zakázky převzetím staveniště a posledním dnem je den předání a převzetí díla. Vybraný dodavatel (zhotovitel) je povinen zahájit plnění zakázky bez odkladu po uzavření smlouvy, přičemž předání a převzetí staveniště bude provedeno nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s objednatelem zpracovat předpokládaný **harmonogram realizace díla**, a to ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště.
3. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
4. Dodržení času plnění předmětu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se zhotovitelem a na podmínkách stanovených v této smlouvě.
5. Pokud se časové plnění stane nemožným z důvodů tzv. vyšší moci, nevhodných klimatických podmínek (např. trvalé nebo příchvalové deště, vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.) a dalších případných klimatických a jiných jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodržení technologických postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany života, zdraví a majetku možné soustavné provádění prací, upraví se doba plnění o dobu jejich trvání. Údaj o této skutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto režimu podléhá též nemožnost řádného postupu prací zhotovitele ležící na straně objednatele.
6. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky.
7. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude oběma smluvními stranami sepsán písemný protokol.
8. Místem plnění je pozemek, č.parc. st. 5/1, k. ú. Jablonná nad Vltavou (656151).

IV.

Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za kompletní dílo.
2. **Cena za zhotovené dílo činí:**

Cena bez DPH

5 860 680,00 Kč

DPH	21,00%
Cena za dílo celkem včetně DPH	7 091 422,80 Kč

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky. Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.
4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl.
5. Cenu díla je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty (dále je "DPH"), a to tak, že zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
6. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.
7. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu, který byl zhotovitelem předložen jakožto součást nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení. Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 této smlouvy).

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc.
2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis provedených prací bude přílohou faktury.
3. Všechny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:
 - označení faktury a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČO a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum zdanitelného plnění,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
 - razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby zhotovitele.

4. Doba splatnosti daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
5. Platby budou probíhat až do výše 90 % ceny plnění veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí s tím, že 10 % ceny díla bude objednatelem zadrženo jako pozastávka na odstranění případných vad a nedodělků stanovených protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolněna do 14 dnů od dne, kdy si obě smluvní strany v „Zápisu o odstranění vad a nedodělků“ vzájemně písemně potvrdí, že vady a nedodělky byly řádně a úplně odstraněny.
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou fakturu, pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další náležitosti stanovené právními předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením opravené faktury objednateli.

VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům řádně reklamovaných vad.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
5. Záruční doba je 60 měsíců na provedené stavební práce a materiál (mimo práce a materiály dodané objednatelem).
6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15-ti dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.
7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bezprostředně po jejím zjištění.
8. V případě, že zhotovitel odstranil záruční vady, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně předat.
9. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doručení reklamace vady do doby jejího odstranění.

VII.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště nejpozději ke dni zahájení prací dle čl. III.,

a to ve stavu způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.

2. Zhotovitel je výslovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou, řádně, včas a v souladu s poskytnutými podklady, při dodržení příslušných obecně závazných právních předpisů a platných i doporučených ČSN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě odpovídající požadavkům a účelu díla.
3. K záměnam materiálů oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.
4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel při provádění díla nedodržuje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně, uplatní u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník“ nebo „SD“). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém termínu na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo pozastavit platby až do odstranění vady.
5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.
6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí předpisy nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činnostmi v souladu s platnou legislativou.
7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako „KD“), které budou svolávány minimálně 1x za 14 dní za účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako „SD“) a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Součástí zápisů ve SD se stanou i zápisy z jednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadřazeny zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.
9. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací.
10. Zhotovitel je odpovědný za to, že při provádění smluvních výkonů budou dodrženy platná zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, životního prostředí, přírody a vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádění výkonů postupovat tak, aby nezávisle na zákonných předpisech a

úředních nařízeních nebyly na životním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plnění způsobeny žádné škody, převyšující nutný rozsah pro provádění stavebních výkonů.

11. Případné škody, které vznikly v průběhu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele, uhradí zhotovitel.
12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště, úklid a uvedení stavbou dotčených pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozději do předání díla.
13. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zachováním provozu v sousedním přilehlém objektu rekreačního dětského zařízení, tj. v budově č.p. 30 na pozemku par. č. st. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou, a zavazuje se učinit vhodná opatření k bezproblémovému a bezpečnému užívání tohoto objektu.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, že prováděné práce i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádění prací.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průběhu provádění díla přestane splňovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění požadované v zadávacím řízení.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvláště závažným způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu objednatele neodstraní následky takového porušení (pokud tyto následky mohou být odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně objednaný materiál.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo opomenutím zvláště závažným způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou výzvu zhotovitele nezajistil v přiměřené době nápravu nebo neučinil opatření směřující k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení díla.
6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.
7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

IX.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění termínů dle čl. III je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 za každý kalendářní den prodlení.
2. Pro případ porušení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 této smlouvy za každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.
3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.
5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.
6. Pro případ, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, škoda převyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchýlně od § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli vedle smluvní pokuty i náhradu škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud objednatele.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

	doručování objednateli:	doručování zhotoviteli:
adresa:	Masarykovo nám. 100 256 01 Benešov	Sosní 949/27 373 73 Štěpánovice
číslo telefonu:	727 954 065	387 984 921
e-mail adresa:	pisacka@benesov-city.cz	info@pradast.cz
kontaktní osoba:	Jiří Písačka	Ing. Petr Steinbauer

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávněn provádět kontrolní a dozorčí činnosti jako technický dozor objednatele (dale take jen jako "TDO"). TDO je oprávněn zejména:
 - zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním úřadem,

- přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, včetně prací na vodotěsných izolacích a izolacích zvukových,
- provádět kontrolu kvality díla,
- provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků a potvrdit jejich odstranění,
- odsouhlasovat změny projektové dokumentace.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam jiných osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky a veškeré údaje o těchto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž Dodavatel bez výhrad souhlasí.
9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození zhotovitele (postupitele) podle § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení došlo.
10. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
12. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č. 1 – položkový rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele v souvisejícím zadávacím řízení.
13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy

- 7 -06- 2018

V Benešově dne

V Č. Budějovicích dne 5.6.2018


.....


Objednatel:
Město Benešov
Ing. Petr Hostek, MBA, starosta města

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II. č. 10/6 Provozovna:
370 01 České Budějovice Sosní 949/27
DIČ: CZ60826053 Štěpánovice
Tel.: 387 964 922 373 73 (1)

Zhotovitel:

PRADAST, spol. s r.o.
Ing. Petr Steinbauer, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1/2018

Stavba: Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2018

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, 37001 České Budějovice

IČ:

60826053

DIČ:

CZ60826053

Projektant:

Ing. Petr Dědič

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 860 680,01

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 860 680,01	1 230 742,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 091 422,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1/2018

Stavba: Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou

Místo: Datum: 16. 1. 2018

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Ing. Petr Dědič

Uchazeč: Pradast, spol.s r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, 37001 České Budějovice

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 860 680,01	7 091 422,81	
1/2018	Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou	5 860 680,01	7 091 422,81	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou

Místo:

Datum: 16. 1. 2018

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant: Ing. Petr Dědič

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, 37001 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 860 680,01

HSV - Práce a dodávky HSV	1 026 919,41
1 - Zemní práce	229 003,15
2 - Zakládání	31 859,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	321 754,70
4 - Vodorovné konstrukce	125 652,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 165,45
7 - Odtokové potrubí a jímka	76 625,99
8 - Přívodní potrubí	15 393,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 873,01
997 - Přesun sutě	21 131,47
998 - Přesun hmot	26 460,10
PSV - Práce a dodávky PSV	974 789,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 202,75
713 - Izolace tepelné	1 402,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 049,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 525,50
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	13 915,00
741 - Elektroinstalace	25 000,00
749 - Hromosvod a uzemnění	28 356,81
762 - Konstrukce tesařské	457 615,04
764 - Konstrukce klempířské	109 413,04
765 - Krytina skládaná	296 725,42
766 - Konstrukce truhlářské	24 274,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 309,35
N00 - Nepojmenované práce	3 703 970,70
N01 - Buňky	3 703 970,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	155 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Benešov

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, 37001 České Budějovice

Projektant:

Ing. Petr Dědič

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

60826053

DIČ:

CZ60826053

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 860 680,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 860 680,01	21,00%	1 230 742,80
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 091 422,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou

Místo:

Datum: 16. 1. 2018

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant: Ing. Petr Dědič

Uchazeč:

Pradast, spol.s r.o., Nám.Př.Otakara II., 10/6, 37001 České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 860 680,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 026 919,41	
D	1		Zemní práce				229 003,15	
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	13,274	26,28	348,84	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenu apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 - 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a oceňuje se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 - 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podomíří se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
PSC								
VV			4,12*1,2			4,944		
VV			6,6*0,15*0,9*1,1*odtokové potrubí			0,980		
VV			27,1*0,15*0,9*1,1*přívodní potrubí			4,024		
VV			2,8*6,6*1,2*0,15			3,326		
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,504	239,40	838,86	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve strážích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podomíří. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
VV			14,6*1,2*0,2			3,504		
3	K	132312102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných	m3	12,551	1 134,00	14 232,83	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.								
PSC								
VV			2,31*1,1*schodiště pás			2,541		
VV			1,52*1,1*schodiště pás			1,672		
VV			18,95*0,4*1*1,1*zeď okolo plynu			8,338		
4	K	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	89,512	648,00	58 003,78	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávek v pazených prostorch se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.								
VV			7,38*3,58*3,08*1,1			89,512		
5	K	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	89,512	46,35	4 148,88	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávek v pazených prostorch se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.								
PSC								
6	K	132312202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných	m3	52,751	1 269,00	66 941,02	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů								
PSC								
VV			6,6*1,5*0,9*1,1*odtokové potrubí			9,801		
VV			27,1*1,5*0,9*1,1*přívodní potrubí			40,244		
VV			2*0,6*1*1,1			1,320		
VV			2,1*0,6*1*1,1			1,386		
7	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	1,790	46,44	83,13	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro sypaliny odebrané z hald, pro hlubinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; tato množství se určí v m3 uloženého výkopu, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopu do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaliny s přeepsaným zhuštěním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaliny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřazení. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhuštění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaliny do hrází; uložení netříděné sypaliny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypalin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaliny do ochranných valů nebo těch jejích částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 173 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopu nebo ornice při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaliny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaliny individuálně. 14. Zajišťuje-li se přeepsané zhuštění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přeepsané části cenami 122 - 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách								
PSC								
8	K	174101101	Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	36,058	71,55	2 579,95	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuštěné zásypy s mírou zhuštění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhuštění. 2. Je-li projektem přeepsáno vyšší zhuštění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodou pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kamlů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypalinou rýh bez ohledu na šířku kamlu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaliny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaliny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítá-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopu po provedení zásypu zářezů se škrtými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání výkopu nebo sypaliny a 162 - 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopu cenami souboru cen 122 - 0-1. souboru cen 162 - 0-1. Vodorovné přemístění výkopu; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt přeepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopu cenami souboru cen 162 - 0-1. Vodorovné přemístění výkopu. Při zmíněném objemu zbylého výkopu se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopu. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopu podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se škrtými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaliny do nezhutněných násypů, není-li projektem přeepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopu, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaliny do násypů z hornin sypkých, je-li přeepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopu, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopu, který byl již odklizen. 9. Míru zhuštění přeepisuje projekt.								
VV			50,045-5,004-8,983		36,058			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypalinou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaliny	m3	8,983	162,90	1 463,33	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhuštění přeepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypalinu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaliny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Přísplatek za prohození sypaliny.								
VV			6,6*1,5*0,25*1,1*odtokové potrubí		2,723			
VV			27,1*1,5*0,14*1,1*přívodní potrubí		6,260			
10	M	583313500	kamenivá těžební drobné frakce 0-4	t	17,966	239,40	4 301,06	CS ÚRS 2017 02
VV			8,983*2		17,966			
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžebního 0 až 4 mm	m3	5,004	790,20	3 954,16	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -1111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.								
VV			6,6*0,15*0,9*1,1*odtokové potrubí		0,980			
VV			27,1*0,15*0,9*1,1*přívodní potrubí		4,024			
12	K	181301101	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	132,740	25,02	3 321,15	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tato získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaliny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 - 0-1. Vodorovné přemístění výkopu, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.								
VV			13,274*10		132,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	132,740	13,86	1 839,78	CS ÚRS 2017 02	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semena, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zalít rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
	VV		13,274*10		132,740				
	14	M	005724100	osivo směs travní parková (30g/m²)	kg	3,982	81,81	325,77	CS ÚRS 2017 02
VV			0,03*132,74		3,982				
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	89,512	66,42	5 945,39	CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu a stavební suti z rozbíraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbíráním.						
	VV		89,512		89,512				
	16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	107,712	204,30	22 005,56	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopu na násypu; tato rozhrnutí se oceňují cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomení vodorovné přemístění výkopu v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dobývání materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		89,512+4,213+50,045-36,058		107,712				
	17	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	107,712	144,00	15 510,53	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodí k těžišti druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měřných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.						
	VV		89,512+4,213+50,045-36,058		107,712				
	18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	107,712	13,41	1 444,42	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmouti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňují cenami souboru cen 171 - 0-... Uložení sypaniny do násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopu.						
	VV		89,512+4,213+50,045-36,058		107,712				
	19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	172,339	126,00	21 714,71	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.						
VV			(89,512+4,213+50,045-36,058)*1,6		172,339				
D	2		Zakládání				31 859,38		
20	K	271572211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním a urovňováním povrchu ze šterkopiskou netříděného	m3	3,034	763,00	2 314,94	CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-... Polštáře zhutněné pod základky z katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.						
	VV		(9,6*0,1+2,31*0,1)*1,2		1,429				
	VV		4,17*0,1*1,2		0,500				
	VV		2*0,6*0,1*1,1		0,132				
	VV		2,1*0,6*0,1*1,1		0,139				
	VV		18,95*0,4*0,1*1,1		0,834				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,157	2 560,00	28 561,92	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou paží bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní základní objekty. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36*... Výztuž základů.					
	VV		2*0,6*0,9*1,1		1,188			
	VV		2*1*0,6*0,9*1,1		1,247			
	VV		2*0,6*0,45*1,1		0,594			
	VV		2*1*0,6*0,45*1,1		0,624			
	VV		18,95*0,9*0,4*1,1		7,504			
22	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,030	356,00	722,68	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, ryhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		2*0,45*1,1		0,990			
	VV		2*1*0,45*1,1		1,040			
23	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,030	128,00	259,84	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, ryhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				321 754,70	
24	K	311113135	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	104,929	1 377,00	144 487,23	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 2. V cenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36*... Výztuž nadzákladových zdí. 4. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.					
	VV		95,39*1,1		104,929			
25	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,571	20 070,00	51 599,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		(519,68*1,21/1000)*1,1		0,692			
	VV		(1070,52*1,21/1000)*1,1		1,425			
	VV		(341,1*1,21/1000)*1,1		0,454			
26	K	315231135	Zdivo z cihel pálených půdní, štitové, nadstřešní, poprsní z cihel plných dl. 250 mm P 15, na maltu ze suché směsi 5MPa	m3	3,204	4 671,00	14 965,88	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zedění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62, 63-10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdí a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdivo lícové obkládové.					
	VV		2,913*1,1*dozdění stávající požární zdi		3,204			
27	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,173	20 070,00	3 472,11	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	VV		4*1,4*17,9/1000		0,100			
	VV		2*1,3*17,9/1000		0,047			
	VV		2*0,9*14,4/1000		0,026			
28	K	331231116	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	1,080	3 753,00	4 053,24	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zedění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61, 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62, 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
	VV		2*0,3*0,45*4		1,080			
29	K	348101120	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	252,90	252,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci.					
30	M	55342320	branka vchodová kovová 1200x940 mm	kus	1,000	8 010,00	8 010,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	348272155	Ploty z tvárnice betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zedění z tvarovek jednostranně štipaných, dutých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m2	66,325	1 278,00	84 763,35	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové střížky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavic určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 3. Položky -23.. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m.					
	VV		18,95*3,5		66,325			
32	K	348272515	Ploty z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	20,845	459,90	9 586,62	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové střížky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavic určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 3. Položky -23.. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m.					
	VV		18,95*1,1		20,845			
33	K	348273912	Ploty z tvárnice betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zedění ostatní pant na vrátka	kus	2,000	281,70	563,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m² plochy zdí, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m² plochy zdí, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdí, d) plotové stříšky určuje v m délky zdí, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavic určuje v kusech jednotlivých sloupků, g) kovových doplňků plotového zdí určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. Jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 3. Položky -23. Jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m.								
D 4			Vodorovné konstrukce					
						125 652,17		
34	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	9,840	2 304,00	22 671,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,3*1,2		6,360			
	VV		2,9*1,2		3,480			
35	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,881	20 070,00	17 681,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,6*63,94/1000		0,614			
	VV		4,17*63,94/1000		0,267			
36	K	433351131	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	15,985	466,20	7 452,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		(8,29*6,97+5,65*4,33)*0,15*1,1		4,165			
	VV		1,58*4*5*1,1		11,820			
37	K	433351132	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	15,985	94,50	1 510,58	CS ÚRS 2018 01
38	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrpků do 63 mm	m3	4,180	700,20	2 926,84	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.								
	VV		3,48*7,28*0,15*1,1		4,180			
39	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	6,967	2 124,00	14 797,91	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkasy sedel.								
	VV		3,48*7,28*0,25*1,1		6,967			
40	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo praců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	3,240	18 090,00	58 611,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*3,48*7,28*63,94/1000		3,240			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
						73 165,45		
41	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	7,240	565,00	4 090,60	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.								
	VV		0,9*0,4*2*0,6*0,4		0,960			
	VV		(2,1*0,4*2*1*0,4)*2		4,160			
	VV		2,1*0,4*2*1,1*0,4		2,120			
42	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	10,000	66,90	669,00	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.								
43	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	10,000	76,50	765,00	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.								
44	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmele podhledů	m2	16,830	184,00	3 096,72	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.								
	VV		34*0,45*1,1		16,830			
45	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	16,830	591,00	9 946,53	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kávkách ležení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m² pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu a 6 ks/m² pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.								
	VV		34*0,45*1,1		16,830			
46	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	17,167	65,00	1 115,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*0,45*1,1		16,830			
	VV		16,83*1,02 Přepočtené koeficientem množství		17,167			
47	M	28376381	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm	m2	24,796	255,00	6 322,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*0,65*1,1		24,310			
	VV		24,31*1,02 Přepočtené koeficientem množství		24,796			
48	K	621531031	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm podhledů	m2	16,830	368,00	6 193,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*0,45*1,1		16,830			
49	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmele stěn	m2	24,310	161,00	3 913,91	CS ÚRS 2018 01
PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.								
	VV		34*0,65*1,1		24,310			
50	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	24,310	498,00	12 106,38	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výtuzné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvích lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořená izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.								
PSC								
VV			34°0,65°1,1		24,310			
51	K	622381021	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	16,830	148,00	2 490,84	CS ÚRS 2018 01
VV			34°0,45°1,1		16,830			
52	K	634663112	Vypln dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry přes 10 do 15 mm	m	8,000	205,00	1 640,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV			8		8,000			
53	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňováním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	17,520	373,00	6 534,96	CS ÚRS 2018 01
VV			14,6°1,2		17,520			
54	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	36,396	318,00	11 573,93	CS ÚRS 2018 01
VV			30,33°1,2		36,396			
55	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17,520	27,30	478,30	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV			14,6°1,2		17,520			
56	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m2	m2	17,520	25,00	438,00	CS ÚRS 2018 01
VV			14,6°1,2		17,520			
57	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	489,00	489,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
58	M	55331201	záruběň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
D	7		Odtokové potrubí a jímka				76 625,99	
59	K	R8713	Montáž dna a zákrtytové desky pravoúhlé nádrže 3080/6880/2070 mm	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
60	M	R7	Dno pravoúhlé nádrže vnějších rozměrů 3080/6880/2070 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
61	M	R8712	Zákrtytá deska pravoúhlé nádrže 3080/6880/2070 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
62	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	7,920	404,80	3 206,02	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV			6,6°1,2		7,920			
63	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	7,920	15,40	121,97	CS ÚRS 2018 01
64	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	34,532	1 500,00	51 798,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
D	8		Přívodní potrubí				15 393,99	
65	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	27,100	84,70	2 295,37	CS ÚRS 2018 01
PSC								
66	M	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	32,520	73,70	2 396,72	CS ÚRS 2018 01
VV			27,1°1,2		32,520			
67	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovkou SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	2,000	170,50	341,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
68	M	28615969	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32	kus	2,000	495,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovkou SDR 11/PN16 kolen 90 st. d 32	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
70	M	28611286	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 32	kus	2,000	682,00	1 364,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	892273111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	27,100	20,90	566,39	CS ÚRS 2017 02
PSC								
72	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	27,100	38,50	1 043,35	CS ÚRS 2017 02

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku.					
73	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	32,520	41,80	1 359,34	CS ÚRS 2017 02
74	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	32,520	18,70	608,12	CS ÚRS 2017 02
75	K	R998	Propojení ve vodoměrné šachtě + vstup do vodoměrné šachty a utěsnění prostupu	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,018	1 650,00	29,70	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrko-písek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162.-0-11 Vodoravné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
								105 873,01
77	K	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	456,000	53,90	24 578,40	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zadržující k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními linci. 4. Ceny položek -1111, -1112 a -1113 lze použít i pro lešení HAKI šíře 0,75 m. 5. Ceny položek -1121, -1122 a -1123 lze použít i pro lešení HAKI šíře 1,05 a 1,25 m.					
78	K	941321221	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122	m ²	13 680,000	3,20	43 776,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového modulového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zadržující k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními linci. 4. Ceny položek -1111, -1112 a -1113 lze použít i pro lešení HAKI šíře 0,75 m. 5. Ceny položek -1121, -1122 a -1123 lze použít i pro lešení HAKI šíře 1,05 a 1,25 m.					
VV			456*30	13 680,000				
79	K	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	456,000	39,50	18 012,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového modulového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 2. Ceny položek -1811, -1812 a -1813 lze použít i pro lešení HAKI šíře 0,75 m. 3. Ceny položek -1821, -1822 a -1823 lze použít i pro lešení HAKI šíře 1,05 a 1,25 m.					
80	K	962032241	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m ³	m ³	7,403	649,00	4 804,55	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání plíňů a průřezu přes 0,36 m ² se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného.					
VV			4,49*vybourání stávající zdi okolo plynu	4,490				
VV			2,913*vybourání horní části stávající požární zdi	2,913				
81	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ²	m ²	1,900	167,00	317,30	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvření křidel.					
82	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,920	153,00	599,76	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvření křidel.					
83	K	971028661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm	m ³	2,844	1 390,00	3 953,16	CS ÚRS 2018 01
VV			2*2,1*1*0,4	1,680				
VV			2,1*1,1*0,4	0,924				
VV			0,6*1*0,4	0,240				
84	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m ³	27,235	361,00	9 831,84	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou stanoveny na měřnou jednotku m ³ obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se odečte objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určí v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k náslapné ploše podlahové konstrukce, která na ni spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro příslušky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převládající druh zdiva sválských nosných konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena sválskou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnížšího bodu přilehlého terénu.					
VV			7,8*2,11*1,2	19,750				
VV			24,95*0,3	7,485				
D 997			Přesun sutě					
								21 131,47
85	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,846	210,00	9 207,66	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutě je vzdálenost od místa naložení sutě na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutě na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
86	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	438,460	9,12	3 998,76	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutě je vzdálenost od místa naložení sutě na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutě na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutě z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			43,846*10 Přepočtené koeficientem množství	438,460				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	32,147	150,00	4 822,05	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		32,147		32,147			
88	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,100	935,00	93,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		0,1		0,100			
89	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	3,756	500,00	1 878,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		3,756		3,756			
90	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	2,263	500,00	1 131,50	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		1,84+0,423		2,263			
	D	998	Přesun hmot				26 460,10	
91	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	254,424	104,00	26 460,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pokud se přefabrikáty složí přímo do prostoru technologické manipulace (pracovní zóna jeřábu), nezapočítává se jejich hmotnost do hmotností pro výpočet přesunu hmot.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				974 789,90	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 202,75	
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	8,338	81,00	675,38	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Přilepek za plochu do 10 m2.					
	VV		18,95*0,4*1,1*zeď okolo plynového zásobníku		8,338			
93	M	62833159	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	9,589	145,00	1 390,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,95*0,4*1,1*zeď okolo plynového zásobníku		8,338			
	VV		8,338*1,15 Přepočtené koeficientem množství		9,589			
94	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	7,480	152,00	1 136,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		34*0,2*1,1		7,480			
	D	713	Izolace tepelné				1 402,34	
95	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	2,310	29,80	68,84	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní raž a olistování zdí; tyto se oceňují pro kovový raž cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný raž cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
	VV		0,2*(1,1+2,1+2,1)*1,1		1,166			
	VV		0,2*(1,1+2,1+2,1)*1,1		1,144			
96	M	28376425	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm	m2	2,356	566,00	1 333,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,31*1,02 Přepočtené koeficientem množství		2,356			
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				11 049,94	
97	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,140	18,20	239,15	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		(1,77+3,3+5,88)*1,2		13,140			
98	K	R721173315	Potrubí z plastových trub PVC SN4 větrací DN 110	m	13,140	420,00	5 518,80	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		(1,77+3,3+5,88)*1,2		13,140			
99	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2018 01
100	K	R721	Napojení dřezu a výlevky na stávající vnitřní kanalizaci, včetně drážek a začištění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
101	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	136,720	1,77	241,99	CS ÚRS 2018 01

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
PSC							
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 525,50	
102	K	R722	Napojení dřezy a výlevky na stávající vnitřní rozvod studené a teplé vody, včetně drážek a začistění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
103	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	25,000	1,02	25,50 CS ÚRS 2018 01
PSC							
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				13 915,00	
104	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm	soubor	1,000	4 466,00	4 466,00 CS ÚRS 2018 01
PSC							
105	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 127,00	6 127,00 CS ÚRS 2018 01
106	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 661,00	3 322,00 CS ÚRS 2018 01
PSC							
D	741	Elektroinstalace				25 000,00	
107	K	R741	Demontáž a montáž nastřešního vedení + napojení objektu z buněk D+M	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D	749	Hromosvod a uzemnění				28 356,81	
108	K	210220101	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	84,260	161,00	13 565,86 CS ÚRS 2017 02
	VV		(17,4+35,2)*1,1		57,860		
	VV		(6*4)*1,1		26,400		
109	M	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	23,072	38,30	883,66 CS ÚRS 2017 02
	VV		57,68*0,4		23,072		
110	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	16,368	38,30	626,89 CS ÚRS 2017 02
	VV		26,4*0,62		16,368		
111	M	354414150	podpěra vedení FeZn do zdíva 150 mm	kus	27,000	14,90	402,30 CS ÚRS 2017 02
	VV		27		27,000		
112	M	354414700	podpěra vedení FeZn pod tažkovou krytinu 100 mm	kus	58,000	41,30	2 395,40 CS ÚRS 2017 02
	VV		58		58,000		
113	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby,	kus	19,000	81,80	1 554,20 CS ÚRS 2017 02
114	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	37,60	150,40 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
115	M	354418850	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	15,000	9,42	141,30 CS ÚRS 2017 02
	VV		15		15,000		
116	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby,	kus	4,000	114,00	456,00 CS ÚRS 2017 02
117	M	354419250	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	4,000	30,50	122,00 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
118	K	210220303	Montáž hromosvodního vedení svorek na okapové žlaby,	kus	4,000	99,70	398,80 CS ÚRS 2017 02
119	M	354419050	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	16,50	66,00 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
120	K	210220372	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	4,000	283,00	1 132,00 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
121	M	354418310	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2500 mm, FeZn	kus	4,000	185,00	740,00 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
122	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	12,000	25,80	309,60 CS ÚRS 2017 02
	VV		12		12,000		
123	K	210220401	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů	kus	4,000	58,40	233,60 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
124	M	354421100	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	3,15	12,60 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
125	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	3,000	92,20	276,60 CS ÚRS 2017 02
	VV		3		3,000		
126	K	21028000	Revize	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
PSC							
	VV						
127	K	210293013	Údržba hromosvodů nátěry části hromosvodních zařízení (odrezivění, očištění, základní a vrchní nátěr) ochranného úhelníku nebo trubky včetně materiálu	kus	4,000	97,40	389,60 CS ÚRS 2017 02
	VV		4		4,000		
D	762	Konstrukce tesařské				457 615,04	
128	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	25,950	739,80	19 197,81 CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění Impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 78 - Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
			PSC					
			VV			0,542+11,88+10,206+3,322	25,950	
129	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	27,588	39,42	1 087,52	CS ÚRS 2018 01
			VV			22,99*1,2	27,588	
130	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	82,104	41,40	3 399,11	CS ÚRS 2018 01
			VV			68,42*1,2*krokve, sloupy, pozednice	82,104	
131	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	190,400	108,90	20 734,56	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž katevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).								
			PSC					
			VV			24"pásek	24,000	
			VV			166,4"kleština	166,400	
132	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	439,000	139,50	61 240,50	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž katevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).								
			PSC					
			VV			36"pozednice	36,000	
			VV			53,2"sloup	53,200	
			VV			15,4"sloup	15,400	
			VV			334,4"krokev	334,400	
133	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	140,800	246,60	34 721,28	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž katevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).								
			PSC					
			VV			140,8"vaznice	140,800	
134	M	60511160	Řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m Jakost I.	m3	0,542	6 120,00	3 317,04	CS ÚRS 2018 01
			VV			0,302"sloup	0,302	
			VV			0,24"pásek	0,240	
135	M	60511166	Řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 9 m Jakost I.	m3	11,880	6 120,00	72 705,60	CS ÚRS 2018 01
			VV			0,504"pozednice	0,504	
			VV			4,055"vaznice	4,055	
			VV			1,043"sloup	1,043	
			VV			1,597"kleština	1,597	
			VV			4,681"krokev	4,681	
136	K	762341660	Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m2	107,650	301,50	32 456,48	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
			PSC					
			VV			12,2*6,8+16,3*9,7	241,070	
			VV			-153,1	-153,100	
			VV			(16,5+16,3)*2*0,3	19,680	
			VV			Součet	107,650	
137	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	323,554	39,87	12 900,10	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevaštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
			PSC					
			VV			294,14*1,1"latě	323,554	
138	K	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	368,000	8,87	3 264,16	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
			PSC					
			VV			368"kontralatě	368,000	
139	M	605141140	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované	m3	3,600	5 800,00	20 880,00	CS ÚRS 2017 01
			VV			0,883+2,717	3,600	
140	K	762342811	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	43,452	15,75	684,37	CS ÚRS 2018 01
			VV			36,21*1,2	43,452	
141	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	16,022	739,80	11 853,08	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
			PSC					
			VV			0,542+11,88+0,883+2,717	16,022	
142	K	762811410	Základ stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté	m2	204,127	90,90	18 555,14	CS ÚRS 2018 01
			VV			185,57*1,1	204,127	
143	M	60511125	fošny prismatické (středové) řezivo stavební do š 160mm dl 2-5m	m3	10,206	5 850,00	59 705,10	CS ÚRS 2018 01
			VV			204,127*0,05	10,206	
144	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	207,600	51,30	10 649,88	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, střešní křídel a držadel krovových dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
179	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2018 01
180	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
181	M	61144406	parapet plastový vnitřní - komůrkový 60 x 2 x 100 cm	m	0,600	456,00	273,60	CS ÚRS 2018 01
182	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2018 01
183	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	240,960	0,74	178,31	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přplatek k cenám -6181 pro přesun provádný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 309,35	
184	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,240	3,94	67,93	CS ÚRS 2017 02
185	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	16,000	3,94	63,04	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.								
186	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	5,26	105,20	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.								
187	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývání, 25μ, 4 x 5 m	m2	36,000	3,70	133,20	CS ÚRS 2017 02
188	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,240	19,90	343,08	CS ÚRS 2017 02
189	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	16,000	2,18	34,88	CS ÚRS 2017 02
190	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,240	32,60	562,02	CS ÚRS 2017 01
D N00 Nepojmenované práce							3 703 970,70	
D N01 Buňky							3 703 970,70	
191	K	R01	Dodávka, doprava a montáž 8 ks buněk vnějších rozměrů 3000x6058 mm a ze 4 ks buněk vnějších rozměrů 2435x6058 mm. Světla výška místnosti bude 3000 mm. Rám konstrukce rámu bude vyrobena z válcovaných a ohýbaných žárově pozinkovaných ocelových profilů tloušťky plechu 2-5 mm, pozinkovaný rám. Výpočtová nosnost podlahy bude 450 kg/m2. Na buňkách bude uložena konstrukce střechy a podlahy, jednotlivé reakce jsou patrné z výkresové dokumentace. Venkovní obklad - stěnový plech CB profil 8/88 - pozink plech RAL 9002 (stěna přiléhající ke stávající budově) • cetrisedeska tl.10 mm pod fasádu • fasáda zateplená polystyren 160 mm (barva dle výběru investora) • venkovní přepravní stěna a mezistěna PE folie • oplechování oken a dveří Vnitřní obklad • Izolační vata - stěny 150 mm (stěna přiléhající ke stávající budově) • Izolační vata - stěny 150 mm (pod fasádu) • Izolační vata - mezistěny 120 mm • Izolační vata - příčka 60 mm • Pozink rámeček (plech 0,8 mm) • Parozábrana • Sádrokarton protipožární impregnovaný 12,5 mm, F = 30 • Sádrokarton protipožární 15 mm, F = 30 • Obklad, lesklá bílá 150 x200 mm • bílá spárovací hmota (sociální místnosti) • Obklad do výše 2 m • Ukončovací PVC lišta obkladaček • Nátěr 2x malířskou barvou, s vyšší otěruvzdorností • Nátěr 2x malířskou barvou štukového vzhledu • Kastlík sloupku sádrokarton (11 ks) Strop • Izolační vata - střecha 200 mm • Parozábrana • Sádrokarton protipožární impregnovaný 15 mm, F = 30 • Sádrokarton protipožární 15 mm, F = 30 • Nátěr 2x malířskou barvou, s vyšší otěruvzdorností • Nátěr 2x malířskou barvou štukového vzhledu Podlaha • Izolační vata - podlaha 200 mm • Pozink plech tl. 0,5 mm • Parozábrana • Cetrisedeska tl.20 mm • PVC Standard tl.2 mm - šedý melír • Dlažba šedá, R9-10, 200x200 mm (sociální místnosti) • Soklová lišta PVC Dveře • Dveře dle ČSN • DZ propojovací zárubeň (6 ks) • ZK plechové dveře 900/1970 ocelová obložková zárubně RAL 9002 (2 ks) • ZK plechové dveře 1000/1970 ocelová obložková zárubně RAL 9002 (1 ks) • ZK plechové dveře 1350/1970 ocelová obložková zárubně RAL 9002 (1 ks) • ZK plechové dveře zateplené • Dřevěné dveře vnitřní 700/1970,včetně ocelové zárubně (7 ks) • Dřevěné dveře vnitřní 800/1970,včetně ocelové zárubně (9 ks) • Oplechování dveří Okna • Sklo U = 1,1 W.m-2.K-1 • PVC okno 600x600 Sklopné (2 ks) • PVC okno 900x1700 O/S (1 ks) • PVC okno 1750x1700 ½ O/S - ½ pevná (9 ks) • Oplechování oken Sanita • WC kombi s držákem	kpl	1,000	3 656 648,40	3 656 648,40	
192	K	R02	Jeřáb	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
193	K	R03	Podbetonování rámu buněk rozpínavým betonem, šíře 150 mm, tloušťky 30 mm	m	202,930	110,00	22 322,30	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							155 000,00	
194	K	003	Zařízení staveniště, včetně stavebního rozvaděče a napojení staveniště na elektrickou energii, ostraha	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
195	K	004	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
196	K	001	Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
197	K	006	Koordináční činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
198	K	012	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
199	K	014	Geometrické zaměření stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,1"oplechování stávající požární zdi		1,100				
163	K	765111883	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m	1,100	21,33	23,46	CS ÚRS 2018 01	
	VV		1,1"oplechování stávající požární zdi		1,100				
164	K	765111901	Vyspravení krytiny keramické drážkové na sucho sklonu do 30°, počet tašek do 10 ks/m2, v rozsahu opravované plochy do 2%	m2	17,090	44,91	767,51	CS ÚRS 2018 01	
165	K	765111981	Vyspravení krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30°	m2	17,090	64,08	1 095,13	CS ÚRS 2018 01	
166	K	765113012	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová engobovaná	m2	325,454	558,90	181 896,24	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézní tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		294,14*1,1		323,554				
	VV		1,9"oplechování stávající požární zdi		1,900				
167	K	765113112	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	37,620	113,40	4 266,11	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézní tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		17,1*2*1,1		37,620				
168	K	765113312	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenačků engobovaných	m	19,910	1 404,00	27 953,64	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézní tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		17,1*1,1		18,810				
	VV		1,1"oplechování stávající požární zdi		1,100				
169	K	765113912	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 40° do 50°	m2	325,454	104,40	33 977,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přifézní tašek. 2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		294,14*1,1		323,554				
	VV		1,9"oplechování stávající požární zdi		1,900				
170	K	765115202	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2018 01	
171	M	59660212	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	3,000	1 440,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01	
172	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve	m2	323,554	26,73	8 648,60	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		294,14*1,1		323,554				
173	M	283292520	fólie podstřešní difúzní pro exteriér (reakce na oheň - třída F) 140 g/m2	m2	323,554	19,08	6 173,41	CS ÚRS 2017 02	
	VV		294,14*1,1		323,554				
174	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	323,554	28,89	9 347,48	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.						
	VV		294,14*1,1		323,554				
175	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	14,779	817,20	12 077,40	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D 766			Konstrukce truhlářské					24 274,71	
176	K	766621501	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu podávacích horizontálně posuvných s vodícím rámem na zdi	m2	0,540	570,00	307,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okeního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.						
	VV		0,6*0,9		0,540				
177	M	61130105	okno dřevěné 60x90 cm	kus	1,000	9 850,00	9 850,00	CS ÚRS 2018 01	
178	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	939,00	939,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12*6,1		73,200			
	VV		24*5,6		134,400			
145	M	61223108	hranol KVH nepohledový 80 x 200 mm	m3	3,322	12 780,00	42 455,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		207,6*0,08*0,2		3,322			
146	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	37,400	54,63	2 043,16	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -1037 obložení stropů a střešních podhledů z desek dřevěštěpkových a cementatřiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce, nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olišťování; tato olišťování se oceňuje cenou 762 41-1.01 Olišťování spár stropů. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádkartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

	VV		34*1,1		37,400			
147	M	60514114	Fezivo Jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,095	5 580,00	530,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		38*0,06*0,04		0,091			
	VV		0,091*1,04 Přepočtené koeficientem množství		0,095			
148	K	762842222	Montáž podbíjení střešních šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hablovaných prken na pero a drážku	m2	11,220	199,80	2 241,76	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro ocenění podbíjení vnějšího přesahu střešních šikmých prken přibíjenými rovnoběžně s krokveří na rošt, podbíjení z prken přibíjených kolmo na krokve se ocení příslušnými položkami -2211 až -2231. 2. V cenách nejsou započteny náklady na montáž roštu, tyto se oceňují cenou 762 42-9001 Montáž podkladového roštu podhledu. 3. U položek -2111 až -2131 se množství jednotek určuje v m celkové délky podbíjení.

	VV		10,2*1,1		11,220			
149	M	59590741	deska cementatřisková bez povrchové úpravy tl 20mm	m2	11,220	320,40	3 594,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,2*1,1		11,220			
150	K	762895000	Spojovací prostředky záklopů stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,319	91,80	29,28	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen: a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -3125, b) 762 82- Montáž stropnic, c) 762 84- Montáž podbíjení. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace Feziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 nátěry.

	VV		0,095*11,22*0,02		0,319			
151	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	16,683	1 161,00	19 368,96	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	764	Konstrukce klempířské					109 413,04	
152	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střešně rovné rš 200 mm	m	37,620	255,00	9 593,10	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 21-1605 až -3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

	VV		17,1*2*1,1		37,620			
153	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	55,083	1 240,00	68 302,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,75*21,62*1,2		19,458			
	VV		1,72*17,26*1,2		35,625			
154	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	37,180	432,00	16 061,76	CS ÚRS 2017 02
	VV		16,9*2*1,1		37,180			
155	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/100 mm	kus	4,000	403,00	1 612,00	CS ÚRS 2017 02
156	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	20,160	641,00	12 922,56	CS ÚRS 2017 02
	VV		4*4,2*1,2		20,160			
157	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,594	1 550,00	920,70	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	765	Krytina skládaná					296 725,42	
---	-----	------------------	--	--	--	--	------------	--

158	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	18,986	82,80	1 572,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,26*1,1*oplechování stávající požární zdi		18,986			
159	K	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	18,986	12,15	230,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,26*1,1*oplechování stávající požární zdi		18,986			
160	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	43,452	81,63	3 546,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		36,21*1,2		43,452			
161	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	43,452	9,81	426,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		36,21*1,2		43,452			
162	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití	m	1,100	47,34	52,07	CS ÚRS 2018 01